Secretaria de
Planejamento Urbano

Mogi mirim, 02 de outubro de 2024

Referente: REQUERIMENTO nº 053/2024

Vereador ORIVALDOAPARECIDOMAGALHÃES

A Secretaria de Planejamento Urbano vem por meio desta atender a V. Exia. sobre os esclarecimentos

solicitados, através do requerimento citado.

1. Esclarecemos que, o processo é composto de mais de 200 (duzentas) pranchas no tamanho AO, o processo esta

todo digitalizado e diante do tamanho do arquivo, solito ao nobre Vereador que forneça um pendrive com 16 gigabites

para que possa armazenaros arquivos.

2. Esclarecemos que, é de conhecimentos de todos, da Concorrencia Eletronica nº 14/2024, junto ao Site da Prefeitura

Municipal de Mogi Mirim, que possue todas as pranchas técnicas, panilha orçamentaria, cronograma de obras e etc.

Sendo o que havia a informar no momento, colocamo-nos à disposição para esclarecerquaisquerdúvidas.

Atenciosamente.

CV
LUIS HENRIQUE BUENO CARDOSO

Setyetário de Planeja

Rua Ariovaldo Siqueira Franco, nº 1120, Jardim Brasília, Mogi Mirim — SP

Tel.: (19) 38041225